— Przez rozkaz dzienny CESARSKI, radca stanu *Dziedzicki*, członek departamentów Warszawskich senatu rządzącego, posunięty został do rangi rzeczywistego radcy stanu.

Minister sekretarz stanu oznajmił JO. Księciu Namiestnikowi Królestwa, przez odczytanie z dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1855 r., że NAJJAŚNIEJSZY PAN mając Sobie przedstawioną kwestję jak uważać aplikację we władzach cywilnych w Królestwie, pod względem rzeczywistej służby, raczył NAJJAŚNIEJSZY dozwolić:

1) Aplikację bez płacy i za djetami, to jest za

wynagrodzeniem dziennym, tak w kommissjach rządowych i innych oddzielnych, nie zależnych od nich władzach, jak również we władzach gubernjalnych, powiatowych i miejskich, słowem we wszystkich w których decyzją rady administracyjnej z dnia 15 (27) Października 1845 roku, aplikantów mieć dozwolono zaliczać do rzeczywistej służby.

2) Cały czas tej aplikacji zaliczać do lat wysługi na rangi.

3) Młodych ludzi to jest zaczynających służbę od aplikacji i wchodzących w liczbę aplikantów pomienioną decyzją rady admini.